TenedoHbl: +7 (495) 798-02-48, +7 (865) 228-34-60
E-mail: sales@immunotex.ru

EE.H HHAHTHTE.HB ﬁgpd} Skype: sales.imm

Appec: 355021, r. CtaBponons, yn. losatopues, 177r, ctpoeHue 1

Monoclonal Antibody to Erythropoietin (EPO)

AHTUreH: Erythropoietin (EPO)

Howmep B kaTanore:
Twvn aHTUTEN:
OpraHuam:
NcToYHMK:
KoHueHTpauus:
KoHbtorar:
M3oTun:

MeToa ouncTKu:

MpymeHeHwne:

XpaHeHue:

becnnaTtHasa goctaBka:

MpounssoguTtens:

20 MKr: 20 564 pyb6. kDa
100 MKr: 29 630 py6. 70
200 mkr: 36 374 py6. :;
1 wmr: 70 205 pyo. 26
22
20kDa
18
14
10
MAA028Eq21
MoHOKMoHarnbHbIe
JNowanb
Mbiwb
500 mkr/mn

Mo 3anpocy: HRP, 6uotuH, FITC, PE, Cy3, APC, APC-Cy7 u ap.
IgG
AddpurHHaa xpomartorpadus

BeCTepH-GJ'IOT; MMMYHOTNMCTOXNMUA; UMMYHOUNTOXUMUA;
MMMYyHoOnNpeumnuTauus.

MN3beraliTe NOBTOPSIOLMXCS LIMKIOB 3aMOPO3KN/pa3MOpPO3KN.
XpanuTtb npu 4°C npu 4YacToM UCMONb30BaHUN. ANMKBOTUPOBATL U XpaHUTb
npu Temnepatype -20°C go 12 mecsues.
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